患者様

関係者各位

病棟での新型コロナウィルス感染の報告

日頃、当院の運営にご理解とご協力いただき誠にありがとうございます。

当院の一部病棟において、患者様・職員の新型コロナウイルス感染を複数確認致しました。

保健所に報告の上、院内感染対策に取り組んでおります。当面の診療は下記の通り対応致し

ます。

・当該病棟における入退院の中止

・当該病棟以外での入院診療は通常通り継続しております

地域の皆様には多大なご心配とご迷惑をおかけいたします。現在入院中の患者様の速やか

な治療の遂行と、来院される患者様に安全な医療を提供できるよう、職員一同努力して参り

ます。皆様のご理解、ご協力をお願い申し上げます。

2022 年 7 月 22 日

                                新越谷病院 院長